Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao atleta de futebol Luiz Araújo.

O atacante Luiz Araújo, de 25 anos, destaque do Lille Olympique Sporting Club,

da França, foi campeão do Campeonato Francês e da Supercopa Francesa em cima do PSG,

de Neymar e outros craques.

O taquaritinguense, como um dos destaques do time campeão, leva o nome da

nossa cidade para diversos países.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 09 de agosto de 2021.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 136/2021

Recebido em 09/08/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
09/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..